INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

INSTITUTO FEDERAL CAMPUS CARAGUATATUBA

Coordenadoria de Extensão - CEX

EDITAL N" 08/2016

ERRATA DO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS
PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus
Caraguatatuba, fundamentado na Portaria n° 3.639, de 25 de Julho de 2013, e na Portaria rf

347, de 20 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições faz saber, através da Coordenadoria
de Extensão - CEX, o resultado da seleção para o Programa de Bolsas de Extensão dos alunos
regularmente matriculados neste Câmpus, conforme abaixo:

1, Programa/Projeto: Laboratório de Práticas de Gestão Professor Responsável:
Profa. Maria do Carmo Cataldi Muterle

Onde se lê: Os alunos convocados deverão comparecer até o dia 22 de Março de
2016, na CEX, no período das 13h às 19h, para preencher os documentos necessários, e tomar
ciência das orientações normativas.

Leia-se: Os alunos convocados deverão comparecer até o dia 24 de Março de 2016,
na CEX, no período das 13h às 19h, para preencher os documentos necessários, e tomar
ciência das orientações normativas.

(jjpjjd
<JÂNIA ÇrIS-

N. uoordenadora de Extensão

IF§P - Câmpus Caraguatatuba

Caraguatatuba, 22 de Março de 2016.

íCv
ES SOARES PONTES

Pag 1 de 1